ИЗВЕЩЕНИЕ
Дмитровский район СНТ Позитив

17 ноября 2023 года

  В СНТ Позитив пройдет Очередное Общее собрание жителей в очной форме в
субботу 2 декабря 2023г. В 12.00 сбор у арки шлагбаума N1.

Повестка дня Общего собрания членов СНТ "Позитив".

1. Вопрос членства собственников СНТ "Позитив" (приостановление членства и
принятие новых членов СНТ).

2. Вопрос задолженности исполнителя по ремонту дороги (ситуация на день
собрания, и вопрос наема или не наема адваката)

3. Принятие бюджета СНТ "Позитив"на 2024 (обязательные и целевые платежи).

4. Обсуждение и принятие нового проекта Устава.

5. Вопрос замкнутости периметра территории СНТ  (калитки в общественных заборах
СНТ).

6. Избрание отв. за пожарную безопасность.

Председатель Правления Екатерина Иванушкина (+79032589096)